nis. Jurati quoque ; Johannes dallo, Maynardus , Ugo de Ypolito, Rideber

tus, Albertus de Adam, &. Armenardus , Vitalianus, Cono vice comes. &

consensu publice concionis populi investiverunt ad proprium Obertum ve

nerabilem Archipresbiterum Paduæ , cum aliis fratribus , Toringum diaco

num , & Azonem Magistrum , Nicolaum , & Obertum presbiteri , Henricum

& Ogericum Canonicos San&ae Mariae, vice suæ ecclesiae , nominative de

pecia una de terra ; cum silva super se habente , constans ex viginti Campi

per perticam , que jacet in comitatu Paduæ , in finibus Pulverariæ non

multum longe a San&o Fidencio ; juxta quindecim campos quos alii con

sules jamdudum pro cambio dederunt ecclesiae , accepto precio centum li

brarum veronentium , que date fuerunt militibus extraneis, qui servierant

comune civitatis in hostes ; coheret ei ab uno latere Ecclesia San&ae Mariæ,

ab alio & capitibus comune civitatis. que autem prefata pecia de terra cum

busco juris totius civitatis — — ab hac die vobis canonicos vice ecclesiae .

pro jam di&o precio vendimus, tradimus & emancipamus per comune ci

vitatis nulli alii vendita ~ spondemus quidem nos consules , & marice •

atque jurati pro cun&o populo prefatam terram ab omni homine defensare

sub pena que est duplum in arbitrio bonorum virorum. Aétum in Padua

in pubblica concione populi ad San&um Martinum feliciter.

Insuper investiverunt predi&is germanis jam di&um Amabili decimam

illius campo, & decimam alterius pecie de terra que jacet in Onedo .

Signum x x manus Gisla relicta a quondam Justino de Gumpo , Al

bertus de San&to Georgio, Beroldus, Padavinus de Adesto, Aldebrando.

Ego Ginamus notarius — complevi.
*

DO
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D o C U M E N T U M LXII.

, , . 1 142. 16. Novembris.

- - •

* • • , - *

Ex autographo Tabularii majoris Ecclesiæ, Patavii.

In nomine domini veri dei & veri hominis. Anno ejusdem secundum

assumptam humanitatem Millesimo C. quadragesimo secundo, sexto X. Ka

lend. decembris indiétione quinta. Jacobus filius Comitis Paduæ & Con

sules: hii sunt Marcoardus, Ungarellus, Johanninus , Lemizo de Ayca,

Ardericus Vigoncia, Igelfredus judex, Absalon , Rolandus de Curano. &

mancipes ; hi sunt marici ; Alimarius , Johannes Dollis & Jordanis. Jurati

quoque Johannes dallo , Maynardus , Ugo de Ypolito , Ridebertus , Alber

tus de Adam , Armenardus, Vitalianus , ; Gono Vicecomes. Laudaverunt , &

confirmaverunt ex consensu publicæ concionis populi comutacionem ab

aliis consulibus & maricis atque juratis fa&am . Preceperunt instrumentum

comutacionis fieri inter populum , & obertum venerabilem archipresbiterum

Paduæ , Azonem magistrum , & Toringum diaconum & Nicolaum , & ober

tum presbiteros, & Henricum canonicos San&e Mariae , vice ecclesiæ : ut

eundem haberet vigorem , quem habiturum esset , si ea die foret fa&um ,

quo tradiciones fuerunt secutæ. In primis Consules & Marici atque jurati

tradiderunt & in possessionem miserunt nuncios canonicorum , vice eccle

sie , proprietario jure de petia una de terra , cum silva super , quæ est pro

perticas campos quindecim: & jacet in comitatu Paduæ , in confinio Pul

verariæ juxta San&um Fidencium : cui coheret a latere & capitibus Pulve

raria . quidem ad invicem recepit populus a canonicis , vice ecclesiæ pe- -

ciafh unam de terra, quæ fuit data a populo Otoni de Montegalda : &

jacet in urbe prope murum civitatis, in loco qui dicitur Turlonga ; pro

cambio XV. camporum . Hle denique predicte res secundum loca nominata

comutatæ, una cum accessionibus , & ingressibus , & cum omni jure ser

vitutum , seu cum superioribus , & inferioribus suis qualiter , superius legi

tur in integrum , facientes exinde quisque de eo quod receperunt tam ipsi,

quam. & successores eorum proprietario nomine quicquid voluerimt sine

omni contradi&tione unius & alterius. Sponderunt vicisima prefati comnta

tores , ut laudaverunt supra , uni alteri , ab omni homine defensuros , sub

pena quæ est dupla, in consimilibus locis, in arbitrio bonorum virorum.

Unde
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Unde duo instrumenta in uno tenore fieri jusserunt. Actum in Padua ad

sanctum Martinum. ,

Vocati sunt testes Arnardus de Celsano, Johannes Secherius, Arnol

dus de Plonca , Walpertus de episcopo, Gerardinus de Aylo, Ugolinus

filius Henrici Judicis, Gerardus de Verona, Ugo de Cesarea, Bernardus de

Curano, & alii plures; quorum nomina nimietate vetante hic inseri non

potuerunt. - -

Fidem contractus scripsi legaliter usus

Bernardus iudex vir legum dogmate prudens.

-

- º

D o C U M E N T U M LXIII.

- - I 143. I 2. Aprilis.

x

Ex autographo Tabularii majoris Ecclesiae, Patavii.

Ecclesie atque Canonice Sancte Marie Paduane majoris ecclesie, in

qua domnus Ubertus dei gracia archipresbiter preordinatus esse videtur. Ego

in dei nomine Aldegarda de donado, que ex nacione mea lege vivo ro

mana, donatrix, 8 offertrix eiusdem ecclesie presens presentibus dixi ;

quisquis in sanctis ( &c.) ideoque ego que supra Aldegarda a presenti die

& hora proprietario nomine dono offero trado in suprascripta Canonica

peciam unam de terra aratoria juris mei quam habere & possidere visa

sum in confinibus Padue , loco ubi dicitur Tercula, coheret ei de uno la

tere Ugolinus, ex alio Andrea feminella, de uno capite via, ex alio Ter

cula. quam offersionem facio in jam didam ecclesiam pro remedio, 8

mercede anime mee, & defunctorum meorum. ad faciendum exinde jam

dićta canonica per hanc cartulam offersionis proprietario nomine ad utili

tatem ecclesie quidquid voluerit – Actum in claustro jam dicte Canonice.

Anno domini M. C. quadragesimo tercio, die lune duodecimo die intran

te mense Aprilis, indiſtione VI. Testes rogati Andrea de Marcho, Johan

nes Paulo, Johannes Grillo, Teupo, Ulveradus de Camesano, iordaninus

de Ugo de Aicardo , Ugolinus gener Teupi. -

Ego Guilelmus tabellio rogatus hoc instrumentum offersionis scripsi.

DO-
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D o C U M E N T U M LXIV.

1 1 43. 4. Maii •

Ex autographo Tabularii S. Stephani , Patavii.

In nomine dei eterni. Anno incarnacionis ejusdem Millessimo cente

simo xl111. quarto die intrante mense madii , indicione VI. Comutatio bone

fidei noscitur esse contra&um , ut vicem emptionis optinent firmitatem ,

eodemque nexu obligant contrahentes • Placuit itaque & bona convenit vo

luntate inter domna Iza dei gracia Abbatissa de ecclesia , & monasterio

San&i Stephani de Padua una cum Johannes de Allo avocato suo, & Azo

nem de Fusca, ut, in dei nomine debeant dare sicut a presenti dederunt

vicissimº sibi unus alteri comutationis nomine • & quidem in primis domna

Iza abatissa. una cum Johannes de. Allo avocato suo, & per consensum

aliarum suarum sororum dederunt ex parte sui Ecclesiæ peciam unam de

terra sedimata quæ jacet in finibus Padua ad locum ubi dicitur Pontis Al

tinado prope, ecclesia san&i Bartholomei quæ est per longum pertice XI.

& medium pedem, & palmus unus, & extraversum pertice VI. & pedes

IIII. & medio. coheret ei ab uno latere Azo , ab alio capite tenet heredes

Johannes de sorella per libellum a parte jam di&a Ecclesia. *.

Omissis.

A&um in claustro jam di&e eclesie , feliciter.

Signum * X manus supra scripta domna Iza Abbatissa una cum Jo

hannes Allonis avocato suo, qui hanc cartulam comutationis fieri rogavit ,

lJ! supra. 2

Rogati sunt testes: Liupo de Bertaldo , Lemizo de Curantino , Miní

cus filius ejus, Henricus de Rainerio, Pelavillano filius Alberici de Pa

gamo. -

Ego Ginamus notarius rogatus scriptor ab utraque parte duas permu